RESULTADO

PROJETO NACIONAL COMPETIÇÕES SENAC DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL, NAS
OCUPAÇÕES DE: FLORISTA, COZINHA E CUIDADOS DE SAÚDE E APOIO SOCIAL

Edital nº 01 /2024

Assunto: RESUTADO FINAL

A Comissão Organizadora do Edital Senac DF/2024, que trata do Projeto Nacional
Competições Senac de Educação Profissional, no uso de suas atribuições, torna pública
o resultado:

Gastronomia:

1. Vitor Hugo F. Marques

2. Daniel Fogaça Barbosa

3. Vitor Bernardes Medeiros

4. Fernanda Silmara M. Pires

Saúde:

1. Kécyo Dayvid Lopes Gomes

2. Gabriel Almeida Ribeiro

Florista:

1. Ana Fonseca

Informamos que houve alteração na data da reunião com os competidores, pais ou
responsáveis, ficou agendada para 06/11/2024 às 16:00 horas.

Brasília, 22 de outubro de 2024.

Comissão Organizadora